Муниципальное общеобразовательное автономное некоммерческое
учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 имени

К.В.Навальневой муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З

от 11.01.2021г.                                                                             № 01/3

г. Кореновск

О создании мобильной группы общественного контроля организации и
качества питания в МОАНУ СОШ № 17 им. К.В. Навальневой.

С целью усиления контроля организации и качества питания в МОАНУ СОШ
№17 им. К.В. Навальневой`

, соблюдения сбалансированного и рационального питания
детей, строгого выполнения и соблюдения технологий изготовления блюд в
соответствии с меню-требованиями и технологическими картами, а также в
рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  мобильную  группу  общественного  контроля  организации  и
качества  питания  из  числа  работников,  отвечающих  за  организацию
питания в  МОАНУ  СОШ  №  17  им.  К.В.  Навальневой в  следующем
составе:

- руководитель группы - Фенина Е.С.;
зам. директора по АХР – Дацко Николай Иванович,
учитель технологии – Попкова Т.А.

     главный бухгалтер – Лысенко Т.А.

2.  Включить в мобильную группу контроля организации и качества питания
в  МОАНУ  СОШ  №  17  им.  К.В.  Навальневой  представителей
родительской общественности в следующем составе
• Кучина Светлана Николаевна,
• Момот Юлия Александровна,
• Казакова Елена Анатольевна,
• Калашникова Татьяна Владимировна,
• Чобан Наталья Владимировна,
• Посохова Инна Александровна
• Селезенева Анна Павловна,
• Смагина Татьяна Анатольевна,
• Гуреева Яна Владимировна,
• Никитина Елена Александровна,

3.  Ответственному  по  питанию  Фениной  Е.С.  составить  график  контроля
организации и качества питания в МОАНУ СОШ № 17 им. К.В. Навальневой

4.  Представителям  родительской  общественности  фиксировать  результаты
проверки в Журнале родительского контроля.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОАНУ  СОШ  № 17
 им. К.В.Навальневой                    Н.В.Мищенко

О.Ю. Долгих
4-54-76

		2021-03-03T21:22:49+0300
	МОАНУ СОШ №17 ИМ. К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью